



## Yaşar YALÇIN

### KİŞİSEL BİLGİLER:

Doğum tarihi : 1963 – Kahramanmaraş/Elbistan  
Tel : 0 533 656 70 34  
E-mail : yasar.yalcin@isfaislamifinans.com

### EĞİTİM:

- ◆ 1982 – 1986  
İstanbul Üniversitesi – Hukuk Fakültesi

### İŞ DENEYİMİ:

- ◆ 2015 –

İslâmi finans ve bankacılık alanında çalışmalarda bulunmak ve araştırmalar yapmak amacıyla, sektörden/uygulamadan bir grup bankacı, hukukçu ve ilâhiyatçı ile birlikte İslâmi finans ve bankacılık alanında özel bir danışmanlık şirketi olarak kurulan **İSFA İslâmi Finans ve Danışmanlık**'ta kurucu ortak olarak yer aldım.

**İSFA İslâmi Finans Danışmanlık Ltd. Şti.**, bugün itibari ile **sektörümüzün** İslâm hukuku alanında kurumsal manada danışmanlık hizmeti sağlayan **ilk kurumsal firması olarak** başta ilk kamu katılım bankası olan Ziraat Katılım Bankası olmak üzere diğer bir kısım bankalara, sigorta-tekâfül şirketlerine, portföy şirketleri, gayrimenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi yatırım fonlarına ve VKŞ- Varlık

Kiralama Şirketlerine Sukuk ihraçları konularında hizmet vermiş olup, halen bunların bir kısmına ve sektörden yeni taleplere hizmet vermeye devam etmektedir.

◆ **2002 – 2015**

Kuveyt Türk bünyesinden ayrılarak birlikte çalıştığımız arkadaşlarla Mutlu (Mutlu-Halaçoğlu-Yalçın-Ayaz) Avukatlık Ortaklığı kuruluşunda yer aldım ve bu ortaklıkta Kurucu Ortak-Yönetim Kurulu Üyesi Avukat olarak emekli olduğum 2015 yılına kadar devam ettim.

◆ **1994 – 2002**

Kuveyt Türk Hukuk Müşavirliği bünyesinde gecikmiş alacakların tahsil ve tasfiyesi ile ilgili bölümde avukat ve yönetici olarak çalıştım.

◆ **1988 – 1993**

1986 yılında mezun olduktan sonra avukatlık stajımı tamamlayarak İstanbul Barosuna kayıtlı avukat olarak 1988 yılında avukatlık mesleğime başladım.

1988-1993 yılları arasında kendi ofisimde serbest avukatlık yaptım. Serbest avukatlık yaptığım dönemde özellikle şirketler hukuku, gayrimenkul hukuku, icra hukuku ve aile-miras hukuku ağırlıklı olarak çalıştım.

*İslâmi Finans Rehberiniz*

*Your Guide in Islamic Finance*